お取引先様各位

仕入部門の組織再編に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。

この度、国内仕入商品及び輸入品の商品調達体制を強化するため平成 27年 5月 1日より組織を

再編し、新たに「商品部」を新設させて頂くこととなりました。

これを機に社員一同社業の発展に努力する所存ですので、何卒一層のご支援を賜りますようお

願い申しあげます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。

敬具

平成 27年 4 月吉日

コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代表取締役社長 近 藤 勝 彦

執行役員商品部長 鴇   泰 広

記

１．新 組 織 名 ： 商品部（業務部の国内仕入業務及び海外営業部の輸入品仕入業務を集約）

２．組織再編日 ： 平成 27年 5月 1日（金）より

３．所 在 地 ： 〒552-0013 大阪市港区福崎三丁目 1番 148号（従来の業務部と併設）

４．電話・FAX ： TEL 06-6599-1184 ・FAX 06-6599-1192

１３拠点

組織図

１１拠点

輸入品仕入業務 海外営業部

２拠点

１５拠点

社

長

　　仕入業務の集約（新設）商品部

　　国内商品仕入業務

２工場

２工場

 開発営業部

 監査室

 西日本営業部

株
主
総
会

 東日本製造部

会

長

監
査
役
会

監
査
役

取
締
役
会

営
業
本
部

 営業推進課

 東日本営業部

管
理
本
部

総 務 部

経 理 部

 西日本製造部

製
造
本
部

 鉄構営業部

 業務部

以 上